2

[image: image1.png]

Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2022 № 631
г.Окуловка

Об окончании отопительного периода

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010  года                         №  190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного    самоуправления в Российской Федерации», Организационно-методическими Рекомендациями по подготовке к  проведению  отопительного  периода   и    повышению     надежности    систем коммунального  теплоснабжения  в  городах и  населенных пунктах Российской Федерации, утвержденными приказом Государственного комитета Российской Федерации по   строительству  и  жилищно - коммунальному   комплексу  от 6 сентября 2000 года  № 203, в связи со стабилизацией средней суточной температуры наружного воздуха (+8[image: image2.png]

 C и выше  в течение нормативного срока),  Администрация    Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закончить 16 мая 2022 года отопительный период на территории Окуловского городского поселения, Боровёнковского, Котовского сельских поселений для объектов, в которых тепловая энергия для нужд отопления помещений подается по централизованной сети теплоснабжения.
2. Рекомендовать руководителям организаций, независимо от организационно – правовой формы и формы собственности, приступить к выполнению запланированных мероприятий и работ по подготовке теплоэнергетического хозяйства, жилищного фонда к осенне-зимнему периоду 2022-2023 годов.

 3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы
администрации района   В.Н. Алексеев
лс

№0631-п